
Gruppenavn By Kontaktperson Kontakt

1000-1999
Vesterbrospejderne 1720 Køvenhavn V Eline Lange Hansen Vesterbrospejderne@scouts.dk

2000-2999
Borggruppen 2200 København N Katrine Hansen katrinehovedskov@gmail.com
Højdevang Gruppe 2300 København S Malene_foldager@hotmail.com
Bispebjergspejderne 2400 København NV Agnethe Schønau Winther leder@bispebjergspejderne.dk
Sydhavnen Gruppe 2450 København SV Ania Brock-Hansen info@spejderisydhavnen.dk
Islev Gruppe 2610 Rødovre Agnethe Lindow admin@kfumislev.dk
Vigar Stamme Gruppe 2650 Hvidovre Susan Holdt familiespejd@vigar.dk
Husumvold Gruppe 2700 Brønshøj Gerd Hansen soerenvs@hotmail.com
Hyltebjerg Gruppe 2720 Vanløse Kirstine Rychter Andersen info@hyltebjerg.dk
Herlev Gruppe 2730 Herlev David Blom Mejdal Familie@sctbernhard.dk
Klausdal Gruppe 2730 Herlev Poul Dahl poul@dahlmail.dk
Kastrup Gruppe 2770 Kastrup Camilla Nordal Frederiksen info@kastrupspejderne.dk
Vestamager Gruppe 2770 Kastrup Ulla Kallesøe bier@vestamager.dk
3. Lyngby Gruppe 2800 Kgs. Lyngby Pernille Kaldal familiespejderleder@3lyngby.dk
2. Bagsværd Gruppe 2880 Bagsværd Sascha Ravn Åxman sascha.ravn@gmail.com
Hellerup Gruppe 2900 Hellerup Jakob Frost jakobfrost80@gmail.com

3000-3999
Gilleleje Gruppe 3250 Gilleleje Kristina Grebel Pedersen grebel@youmail.com
Halsnæs Gruppe 3370 Melby Maja Rahr Kristiansen rahr-28@hotmail.com
Egedal Gruppe 3660 Stenløse Kamilla Vej kamilla@egedal-spejder.dk
Klemensker Gruppe 3782 Klemensker Brita Hansen brita.m.n@gmail.com

4000-4999
Roskilde Gruppe 4000 Roskilde Signe Klit Kavli signe.klit@gmail.com
Sct. Bendt Gruppe 4100 Ringsted Claus Albrechtsen claus@sctbendt.dk
Herlufmagle Gruppe 4160 Herlufmagle Torben Stenstrup torben@topspejder.dk
1. Slagelse Gruppe 4200 Slagelse Anders Greve Gade Jensen info@sctmichael.dk
Fuglebjerg Gruppe 4250 Fuglebjerg Karsen Juul Madsen posttilsandi@gmail.com
Tuse Bjerg Gruppe 4420 Regstrup Marie-Louise Jensen tusebjerg@gmail.com
Eskebjerg Gruppe 4593 Eskebjerg Dorthe Bøgh Rasmussen eskerod@kfumspejderne.dk
Stevns-Nord Gruppe 4600 Køge Rikke Eriksen rikkeglyck@hotmail.com
Rollo Gruppe 4640 Fakse Simona Davidsen simonadd@gmail.com
Sædder Gruppe 4682 Tureby Pia Olsen peto.olsen@gmail.com
Kongsted Gruppe 4683 Rønnede Maria Staxen Johannesen maria_staxen_johannesen@hotmail.com
Peder Oxe Gruppe 4690 Haslev Mette Karlshøj mekarlshoej@gmail.com
Vordingborg Gruppe 4760 Vordingborg Susann Hansen susannkghansen@gmail.com
Kalvehave Gruppe 4771 Kalvehave Liselotte Jeppesen kalvehavespejderne@gmail.com

Sjælland, Amager, Bornholm, Lolland og Falster  



Langø Gruppe 4900 Nakskov Torben Johansen pernillesjensen88@gmail.com
Knuthenborg Gruppe 4941 Brandholm Tina Bøgel tina@vestrelandevej.dk

Fyn
5000-5999

Dalum Gruppe 5250 Odense SV Randi Strib Hansen randistrib@gmail.com
Svendborg Gruppe 5700 Svendborg Bodil Larsen kfumsvendborg@gmail.com
Nr. Lyndelse Gruppe 5792 Årslev Bo Frydkjær Jørgensen blt@hjerrild.net
Tommerup Gruppe 5690 Tommerup Toke Arndal admin@tommerupspejder.dk
Verninge Gruppe 5690 Tommerup Martin Nielsen jv_hoestrup@mail.tele.dk

Jylland
6000-6999

Mariesminde 6000 Kolding Mette Kirstine Hahne Blok mettehahne@gmail.com
Ø. Starup - V. Nebel 6040 Egtved Malene Brinch Møller gitte@gismo.eu
Falke-Starup 6100 Haderslev Jeppe Olesen mail@jeppeolesen.dk
Felsted Gruppe 6200 Aabenraa Claus Meisner gruppeleder@felsted-spejder.dk
Rødekro 6230 Rødekro Iben Koch-Hørlyck iben@spejdersjov.dk
Ballum Gruppe 6261 Bredebro Jens Peter Lindholm jplindholm@bbsyd.dk
Abild Gruppe 6270 Tønder Lene Maagaard kongsbjerg@bbsyd.dk
Urnehoved Gruppe 6392 Bolderslev Mette Johanning keldchristiansen@spejdernet.dk
Vojens Gruppe 6500 Vojens Charlotte Jacobsen bent.bille@spejdernet.dk
Gabøl-Nustrup Gruppe 6500 Vojens Marianne Munch davidkoeslich@gmail.com
Brørup Gruppe 6650 Brørup Lena Stark lena.nielsen1@gmail.com
Skads Gruppe 6705 Esbjerg Ø Henning Lavendt henning.lavendt1@skolekom.dk
Ådalsgruppen Esbjerg 6710 Esbjerg Charlotte Møller mlcm@bbsyd.dk
Astrup Gruppe 6900 Skjern Søren Olesen 24242979

7000-7999
Peder Griib Gruppe 7000 Fredericia Susanne Birkebæk susanne.birkebaek@gmail.com
Rårup Gruppe 7130 Juelsminde Jytte Thrane Pedersen jjhornum@gmail.com
Stouby Gruppe 7140 Stouby Dina Kjerkegaard dina@kjerkegaard.dk
Runefolket 7300 Jellinge Annie Due noerrevang@fibermail.dk
Thyregod-Vester Gruppe 7323 Give Rie Jensen aga64@hotmail.com
Fasterholt Gruppe 7330 Brande Hanne Skovlyst psv@digpost.dk
Ejstrupholm Gruppe 7361 Ejstrupholm Jette Fogtmann fogtmann@privat.tele.dk
Sct. Johannes Gruppe 7400 Herning Kristian Madsen kristian@enfiber.dk
Ikast Gruppe 7430 Ikast Randi Høgh randihp@hotmail.com
Skjoldborg-Stagstrup Gruppe 7700 Thisted / 7752 Snedsted Jonas Overgaard Christensen jonas@zoom.dk
Thisted Gruppe 7700 Thisted Anette Bruun Poulsen gitte@schjoetler.net
Vestervig Gruppe 7770 Vestervig Lise Lotte Madsen fam@tjoh.dk
Flyndersø Gruppe 7800 Skive Anja H. Sørensen anja@kfumspejderne.dk
Skivehus Gruppe 7800 Skive Jesper Raabjerg Larsen jrl@bykirkevej2.dk



8000-8999
Kaløvig Gruppe 8250 Egå Karen Vibe-Pedersen vp@akat.dk
Stautrup Gruppe 8260 Viby J Marianne Holm-Nielsen marianne@gimli-store.dk
Søftenspejderne 8382 Hinnerup Morten Hundevad hundevad4030@gmail.com
Hammel Gruppe 8450 Hammel Jytte Gjøderum jytteg67@gmail.com
Lystrup-Elsted Gruppe 8520 Lystrup Anette Henriksen gruppeleder@lystrupgruppe.dk
Silkeborg Gruppe 8600 Silkeborg kontakt@silkeborggruppe.dk
Stilling Gruppe 8660 Skanderborg Jytte Fjordmand 30687974
Voerladegård Gruppe 8660 Skanderborg Birthe Roersen Jacobsen abjaocbsen@mail.dk
Egebjerg Gruppe 8700 Horsens Christina Bernhard Rasmussen oesterhoejsvej28@gmail.com
Horsens Gruppe 8700 Horsens Dorthe Kaihøj info@horsensspejder.dk
Bankager Gruppe 8700 Horsens Line Østergaard Hansen hassingboe@hotmail.com
Løsning Gruppe 8723 Løsning Louise Kloster Jakobsen njn@lafnet.dk
Flemming Gruppe 8762 Flemming / 8763 Rask Mølle Maiken Bundgaard maikenbundgaard@hotmail.dk
Råby Gruppe 8970 Havndal Mette Bahnson Johannessen spejderkim@gmail.com

9000-9999
Mou Gruppe 9280 Storvorde Lena Nørgaard lena@waoomail.dk
Ousen Gruppe 9300 Sæby Lene Thorup ousen@spejdernet.dk
Tranum Gruppe 9460 Brovst Allan B. Jensen 98235493
Saltum Gruppe 9493 Saltum Irene Grønborg Kokholm hoejhave321@gmail.com
1. Hobro/Rosendal Gruppe 9500 Hobro Alexandar Laumann alexandar@rosendalkfum.dk
Jerslev Gruppe 9740 Jerselv Anita Therkelsen anitavalentinkofoed@hotmail.com
Rakkeby Gruppe 9800 Hjørring Lisa Nyeng Thomsen nyeng@hotmail.com
Skagen Gruppe 9990 Skagen Lone Hylander lonehylander@spejdernet.dk


